



M Ø T E B O K.

Sak nr. 53/2018 behandlet i elektronisk fjellstyremøte den 26. 10. 2018.

Arkiv: 12.0

Side 1.

Følgende medlemmer var tilstede:

Trond Schjølberg, Lars Ingmar Nyhus, Bente Morken, Jon Vårhus og Olve Morken

Saksbehandler: Terje Borgos

DELEGERINGSSAK - ÅLEN FJELLSTYRE - FULLMAKT TIL ADMINISTRASJONEN TIL Å BEHANDLE SØKNADER OM TILLATELSE TIL ÅTEJAKT PÅ RØDREV OG JERV

Bakgrunn for saken:

Ålen fjellstyre behandlet i sak 51/2018 den 18. 10. 2018 søknad om åtejakt etter rødrev og jerv i Gauldal statsallmenning.

Vedtaket i saken ble positivt. Det ble imidlertid satt visse vilkår som må oppfylles.

Ålen fjellstyre har nå fått en helt lik søknad om åtejakt i samme statsallmenning. Det kan også dukke opp flere tilsvarende søknader.

Fjellstyret har ikke behandlet og vedtatt et konkret delegeringsdokument som gir administrasjonen fullmakt til å behandle beskrevne henvendelser / søknader uten at disse styrebehandles. Dette vil imidlertid bli satt opp som sak i kommende styremøte. Søknader om tillatelse til åtejakt på rødrev og jerv synes å være et klart eksempel på søknader der behandlingen kan delegeres til administrasjonen.

I påvente av et slikt delegeringsvedtak ber administrasjonen Ålen fjellstyre vurdere om administrasjonen kan få fullmakt til å behandle søknader om åtejakt etter rødrev og jerv. En slik fullmakt må ha vedtaket i sak 51/2018 som mal for behandlingen av framtidige søknader slik at det blir lik behandling av alle saker.

Dette vil effektivisere arbeidet på fjellstyrekontoret, Ålen fjellstyre slipper å behandle denne type saker og det medfører at de som søker får sine søknader behandlet uten å være avhengig av fjellstyrets møteplan.

Forslag til vedtak:

I påvente av at Ålen fjellstyre vedtar et delegeringsreglement gir Ålen fjellstyre administrasjonen fullmakt til å behandle søknader om åtejakt etter rødrev og jerv. Behandlingen skal være lik styrets behandling av sak 51/2018.

Behandling i møte:

Vedtak:

Forslaget enstemmig vedtatt.